Częstochowa, dnia 12.03.2013r.

Postępowanie nr TZ-371/25/13
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
WYDANIE KSIĄŻKI 

PT. „Z DZIEJÓW KANCELARII DIECEZJALNYCH II RZECZYPOSPOLITEJ”

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuje że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o stepującej treści:

Pytanie:

W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na wydanie ksiązki “”Z dziejów kancelarii...” proszę o wyjaśnienie, czy format książki podany w zamówieniu (czyli B5 – 174 x 250 mm) oznacza format netto książki? Czy może format netto jest – jak  najczęściej w takich przypadkach jest przyjmowane: 165 x 235 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:
Format netto książki 165 x 235 mm
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